dans le bâtiment unique, escalier B, au 2 ème  

étage, à gauche, porte à droite, en accédant par l'ascenseur B, un APPARTEMENT n° 

B202 comprenant : entrée, séjour contenant cuisine, deux chambres, salle de bains, 

W.C., dégagement, placards, jouissance privative d'un balcon ; et les sept cent quatre- 

vingt-dix-huit / cent millièmes (798/100.000émes) des parties communes générales, 

Lot numéro cent quatre-vingt-deux (182): dans le bâtiment unique, escalier 

P1-P2, an 1" sous-sol, EMPLACEMENT DE STATIONNEMENT n°30 ; et les soixante 

/ cent millièmes (60/100.000 émes) des parties communes générales, 

DESCRIPTIF DE L’IMMEUBLE :